PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2019

               № 398
                                                    пгт Уни

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений в Унинском районе, утвержденный постановлением администрации  Унинского района от 14.04.2014 № 211
В связи с кадровыми изменениями, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений в Унинском районе, утвержденный постановлением администрации Унинского района от 14.04.2014 № 211 (в редакциях от 05.02.2016 № 37, от 14.06.2016 № 181, от 14.02.2017 № 46, от 11.12.2017 № 391, от 18.06.2018 № 172, от 03.12.2018 № 372, от 07.02.2019 № 51) (далее - комиссия):

1.1. Исключить из состава комиссии Боталову Ольгу Валерьевну, Сотонину Светлану Владимировну.
1.2. Включить в состав комиссии:

1.2.1. Шуклину Марию Владимировну, ведущего специалиста по работе с кадрами управления делами администрации Унинского района, секретаря комиссии.

1.2.2. Кощееву Надежду Яновну, директора КОГАУ СО «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Унинском районе (по согласованию).
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и разместить на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района

 Т.Ф. Боровикова